

Pachet papetarie birotica

I.D.: 94711789

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.03.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.254,50 RON - 3.254,50 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Toner Laser Jet MFP M280 /CF541CY buc 1 125,00
125,00 Toner Laser Jet MFP M280 /CF5422YEL buc 1 125,00 125,00 Toner Laser Jet MFP
M280 /CF543MAG buc 1 125,00 125,00 Toner Laser Jet MFP M280 black/CF540X buc 1
125,00 125,00 Toner Laser Jet MFP M283/W2211CY buc 1 385,00 385,00 Toner Laser Jet MFP
M283/W2212YEL buc 1 385,00 385,00 Toner Laser Jet MFP M283/W2213MAG buc 1 385,00
385,00 Toner Laser Jet MFP M283/W2210BK buc 1 325,00 325,00 Toner MF 4570/CE278A
buc 3 55,00 165,00 Hartie copiator top 30 15,50 465,00 Marker negru M buc 10 4,50 45,00
Bibliorafturi NOKI buc 20 8,00 160,00 Folii plastic 100/set set 10 11,50 115,00 Dosare plastic
buc 250 0,69 172,50 Agrafe birou 33mm cut 5 1,35 6,75 Capse 24/6 cut 5 1,35 6,75 Prosop
hartie 100M buc 10 13,85 138,50
